ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №1

ЦЕНТРАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОДА КУРСКА

Р Е Ш Е Н И Е

8 июля 2022 года
г. Курск

№ 44/199-5

О регистрации списка кандидатов в депутаты Курского городского
Собрания седьмого созыва, выдвинутого Региональным отделением в
Курской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» по единому

избирательному округу

Проверив соблюдение требований федеральных законов «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», «О политических партиях», Закона Курской обла-
сти  «Кодекс  Курской  области  о  выборах  и  референдумах»  Региональным
отделением в Курской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» при
выдвижении списка кандидатов на выборах депутатов Курского городского
Собрания седьмого созыва по единому избирательному округу, территори-
альная  избирательная  комиссия  №  1  Центрального  округа  города  Курска
установила следующее.

Порядок  выдвижения  списка  кандидатов  в  депутаты  Курского  го-
родского Собрания седьмого созыва, выдвинутого Региональным отделением
в Курской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» по единому из-
бирательному  округу,  заверенного  в  количестве  37  кандидатов  решением
территориальной избирательной комиссии № 1 Центрального округа города
Курска от 5 июля 2022 года № 41/174-5, соответствует требованиям статей
33, 35 и 39 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и ре-
ферендумах».

Руководствуясь статьями 26, 39 Закона Курской области «Кодекс Кур-
ской области о выборах и референдумах»,  территориальная избирательная
комиссия № 1 Центрального округа города Курска РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Курского городско-
го Собрания седьмого созыва, выдвинутый Региональным отделением в Кур-
ской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» по единому избира-
тельному  округу,  в  количестве  37  человек,  8  июля  2022  года  в  ___
часов____минут (прилагается).

2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения установлен-
ного образца.

3. Направить настоящее решение в территориальные (окружные) изби-
рательные комиссии города Курска.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администра-
ции города Курска в информационно-телекоммуникационной сети «Интер-
нет».

Председатель территориальной избиратель-
ной комиссии №1
Центрального округа г. Курска С.В. Кисляк

Секретарь территориальной
избирательной комиссии №1
Центрального округа г. Курска                              Е.Н. Муратова

Список кандидатов по единому
избирательному округу, зарегистрированный

территориальной избирательной комиссией № 1
Центрального округа города Курска

       «8» июля 2022 года (решение №44/199-5)

Общая часть списка
1. Сысоев Максим Александрович, 24 августа 2000 года рождения - Се-

кретарь Совета Регионального отделения в Курской области Политической

партии "НОВЫЕ ЛЮДИ», член Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ";

2. Латышко Алексей Павлович, 3 января 1983 года рождения;

3. Рыжков Дмитрий Александрович, 6 ноября 1990 года рождения-

член Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ";

территориальная группа № 1

(Избирательный округ № 1)

4. Ермаков Артем Викторович, 28 июля 1983 года рождения- член По-

литической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ";

5. Алехин Алексей Андреевич, 18 октября 1989 года рождения;

территориальная группа № 2

(Избирательный округ № 2)

6. Верютин Василий Васильевич, 19 января 1970 года рождения;

7. Залозных Дмитрий Сергеевич, 14 ноября 1999 года рождения- член

Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ";

территориальная группа № 3

(Избирательный округ № 3)

8. Лях Михаил Сергеевич, 12 ноября 1988 года рождения- член Полити-

ческой партии "НОВЫЕ ЛЮДИ";

9. Васильева Анастасия Владимировна, 1 ноября 1995 года рождения-

член Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ";

территориальная группа № 4

(Избирательный округ № 4)

10. Корноухов Евгений Анатольевич, 24 июля 1987 года рождения;

11. Иванова Анна Игоревна, 27 июня 1999 года рождения- член Поли-

тической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ";

территориальная группа № 5

(Избирательный округ № 5)

12. Левшенко Максим Евгеньевич, 5 апреля 1989 года рождения;

13. Заика Сабина Александровна, 16 апреля 1998 года рождения- член

Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ";

территориальная группа № 6

(Избирательный округ № 6)

14. Спиридонова Екатерина Юрьевна, 23 апреля 1979 года рождения;

15. Исак Евгений Октавиан, 7 ноября 1992 года рождения- член Поли-

тической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ";

территориальная группа № 7

(Избирательный округ № 7)

16. Федрунов Владислав Игоревич, 8 июня 2000 года рождения;

17. Адов Антон Олегович, 29 января 1992 года рождения- член Полити-

ческой партии "НОВЫЕ ЛЮДИ";

территориальная группа № 8

(Избирательный округ № 8)

18. Шевцов Дмитрий Владимирович, 16 октября 1999 года рождения;

19. Шиловская Мария Александровна, 3 сентября 2002 года рождения-

член Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ";

территориальная группа № 9

(Избирательный округ № 9)

20. Рагулина Инна Олеговна, 10 февраля 1989 года рождения;

21. Асеева Алина Сергеевна, 3 декабря 1998 года рождения- член Поли-

тической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ";

территориальная группа № 10

(Избирательный округ № 10)

22.  Кушхов  Дмитрий  Аниуарович,  23  декабря  1983  года  рождения-

член Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ";

23. Зубкова Анастасия Михайловна, 27 февраля 2000 года рождения;

территориальная группа № 11

(Избирательный округ № 11)

24. Корзунова Виктория Ивановна, 18 августа 1985 года рождения;

25. Ратия Ираклий Наурович, 21 марта 1989 года рождения;

территориальная группа № 12

(Избирательный округ № 12)

26. Цыбина Василиса Викторовна, 24 марта 2002 года рождения;

27. Степаненко Андрей Вячеславович, 6 марта 1996 года рождения-

член Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ";

территориальная группа № 13

(Избирательный округ № 13)

28. Кушхова Анна Михайловна, 21 марта 1990 года рождения- член По-

литической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ";

29. Котов Евгений Сергеевич, 11 января 1996 года рождения- член По-

литической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ";

территориальная группа № 14

(Избирательный округ № 14)

30. Япринцев Святослав Игоревич, 21 августа 1992 года рождения;

31. Мурыгин Кирилл Сергеевич, 18 сентября 1995 года рождения- член

Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ";

территориальная группа № 15

(Избирательный округ № 15)

32. Зданевич Иван Владимирович, 27 апреля 1989 года рождения - член

Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ";

33. Аносов Семён Александрович, 13 октября 1999 года рождения-

член Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ";

территориальная группа № 16

(Избирательный округ № 16)

34. Потапов Кирилл Анатольевич,  26 сентября 2001 года рождения-

член Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ";

35. Костяева Юлия Дмитриевна,11 января 1998 года рождения- член

Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ";

территориальная группа № 17

(Избирательный округ № 17)

36. Гридасова Наталья Алексеевна, 6 ноября 1978 года рождения;

37. Вишневская Владислава Сергеевна, 17 декабря 2000 года рождения-

член Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ".

	г. Курск
	Центрального округа г. Курска
	Центрального округа г. Курска